
USNESENÍ č. 41 ze zasedání Zastupitelstva města Újezd u Brna (dále jen ZM), konaného dne
15.02.2010

1.  ZM rozhodlo o pořízení geografického informačního systému - GIS. GIS bude rozšiřován vždy

po předložení návrhu a jeho odsouhlasení Zastupitelstvem města v jednotlivých etapách.

Zastupitelstvo města pověřuje Radu města, aby vždy s firmou GEOCOMP projednala rozsah prací

jednotlivých etap a výši ceny.

2.  ZM přijalo se souhlasem zprávu firmy TOP AUDITING s.r.o., o přezkoumání hospodaření města

za rok 2009, ve kterém nebyly zjištěny žádné závady nedostatky.

3.  ZM Újezd u Brna, Komenského 107, IČO 00282 740 odsouhlasilo bezúplatný převod

nepotřebného vojenského majetku, soubor nemovitostí vojenského objektu Sokolnice, část (CE 06-

09-07) od Ministerstva obrany České republiky se sídlem v Praze, Tychonova 1, Praha 6 na Město

Újezd u Brna, Komenského 107. Jedná se o stavby zapsané do katastru nemovitostí:

jiná stavba bez čp/če na st. p. č. 2707/49, st. p. č. 2707/52, st. p. č. 2707/56
jiná stavba bez čp/če na st. p. č. 2707/48, st. p. č. 2707/53, st. p. č. 2707/55, st. p. č. 2707/57

pozemky:

st. p. č. 2707/52 zastavěná plocha a nádvoří,
st. p. č. 2707/53 zastavěná plocha a nádvoří,
p. č. 2707/8 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/20 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/21 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/36 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/41 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/50 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 2707/51 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/1 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/3 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/5 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/6 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/7 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/8 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/10 ostatní plocha, jiná plocha,
p. p. č. 3287/14 ostatní plocha, jiná plocha,

to vše v k. ú. Újezd u Brna, zapsané na LV 2140 pro k.ú. Újezd u Brna, obec Újezd u Brna,

Katastrální úřadu pro Jihomoravský kraj Brno-venkov, pracoviště Brno-venkov. ZM pověřuje

starostu města podpisem darovací smlouvy.

4.  ZM Újezd u Brna schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2010 o místních poplatcích.

5.  ZM Újezd u Brna schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2010 o místním poplatku za provoz

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu.



6.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 3/2010 o systému nakládání s komunálním a

stavebním odpadem na území města Újezd u Brna.

7.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2010 o městské policii.

8.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 5/2010 o pravidlech pro pohyb psů na veřejném

prostranství.

9.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 6/2010 o schůdnosti místních komunikací.

10.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 7/2010 o udržování čistoty na ulicích a jiných

prostranstvích.

11.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 8/2010 o zákazu konzumace alkoholu a užívání

návykových látek na veřejných prostranstvích.

12.  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 9/2010 o zákazu používání zábavné pyrotechniky

13.  ZM rozhodlo podepsat dodatek ke smlouvě P/04/99 o provozování zařízení vodovodu se

společností Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. Dodatek mění cenu za 1 m  vody včetně DPH na

32,- Kč/m  a nájemné za vodovodní řad, které činí 307.000,- Kč/rok. ZM pověřuje starostu města

podpisem dodatku č. P/04/99

14.  ZM rozhodlo, že dodavatelem na akci „Parkoviště za poštou“ bude firma MTC stav s.r.o.,

Slunečná 4, Brno. ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s výše uvedenou firmou

15.  ZM rozhodlo, že dodavatelem akce „Rekonstrukce kotelny v Mateřské škole“ bude firma

ALDORF, Padochovská 12, Oslavany. ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo na

uvedenou akci.

16.  ZM rozhodlo, že dodavatelem díla „Osvětlení 5 přechodů“ se stala firma Jiří Hanák, Klobouky

u Brna. ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo.

17.  ZM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s firmou INTERIER MONT, nám. Z. Fialy

3, Sokolnice na akci „Vazba střechy nad objektem v MB REALU“

18.  ZM rozhodlo o dodavateli 4 ks informativních měřičů rychlosti ve městě. ZM rozhodlo, že

dodavatelem 4 ks informativních měřičů rychlosti bude firma GEMOS, B.Smetany 1599,

Čelákovice, a to za cenu 179.290,- Kč včetně DPH. ZM pověřuje starostu města podpisem

smlouvy.

19.  ZM rozhodlo nevyhovět žádosti Mateřské školy Újezd u Brna o zakoupení nábytku dle

předlohy.

3

3



20.   ZM rozhodlo o návrhu, který je zapotřebí projednat se starostou obce Žatčany, a to že mezi

obcí Žatčany a městem Újezd u Brna, by mělo po dohodě dojít ke zbudování průmyslové zóny. ZM

pověřuje starostu města jednáním se starostou Žatčan a dále informovat o výsledku jednání Radu

města, která pro ZM připraví návrh.

21.   ZM přijalo provozní řád pro ubytovnu sociálně slabých v objektu MB REAL, Štefanikova 952,

Újezd u Brna.

22.   ZM rozhodlo vyhovět žádosti vinařů města Újezd u Brna a poskytnout prostory na školení -

bodování vína dne 21.02.2010 v kreslírně ZŠ, na bodování dne 18.04.2010 vína v jídelně DPS a

na výstavu vín dne 24.04.2010 v tělocvičně Základní školy. ZM pověřuje starostu, aby o akcích

informoval lid.

23.  ZM přijalo návrh závěrečného účtu města za rok 2009.

24.  ZM pověřuje Radu města, aby připravila správcování a určení míst ve městě, kde není

kompletní infrastruktura - voda, plyn, elektro.

25.  ZM vzalo na vědomí, že proti veřejné soutěži „Rekultivace skládky TKO“ byly vzneseny

námitky a tyto námitky řeší firma RENARDS.

26.  ZM rozhodlo pověřit JUDr. Kalu, aby vypracoval prohlášení o střetu zájmů povinných osob, tj.

členů Rady města a Zastupitelstva města.

27.  ZM rozhodlo vyhovět žádosti Jiráskovy městské knihovny Újezd u Brna ze dne 15.02.2010 o

doplnění fondu knih do knihovny dle přiloženého rozpisu, a to do ceny 15.000,- Kč.

28.  ZM rozhodlo, aby bylo provedeno výběrové řízení na dodavatele hrubé stavby smuteční síně

dle zpracované projektové dokumentace Ing. arch. Vrátným. Provedením Výběrovým řízením

rozhodlo pověřit firmu BRNOINVEST, spol. s.r.o., Vlhká 25, Brno. ZM pověřuje starostu podpisem

smlouvy o dílo.


